Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Общественная комиссия для организации общественного обсуждения

____________________проекта муниципальной программы__________________
Протокол № 1
«29»  января  2018 г.                                                                        с.Савинка
10-00
Присутствовали:

Председатель комиссии:

представитель общественной организации:

Красельникова Елена Викторовна - председатель ТОС «Савинский»

Члены комиссии:

 представители политической партии "Единая Россия":

 Милаева Светлана Николаевна - учитель «МКОУ «Савинская СШ»

 (по   согласованию);

 Порываев Иван Николаевич – директор ООО «Пагро»

(по   согласованию);

 представитель Администрации Савинского сельского поселения:

 Кушеков Айтпай Максотович – ведущий специалист по ЖКХ Савинского

 сельского поселения (по   согласованию);

          представители общественной организации:

           Бодрова Любовь Александровна- председатель Женского Совета                                 Савинского                 сельского поселения (по   согласованию);

          Ларина Галина Федоровна - председатель Совета ветеранов труда

          Савинского   сельского поселения (по   согласованию).

 секретарь комиссии:

 Солодовникова Анна Ивановна  - ведущий специалист по делопроизводству

 администрации Савинского сельского поселения.

Повестка дня:

         Рассмотрение и оценка предложений заинтересованных  лиц, о включении общественной территории в дизайн – проект благоустройства территории, включенной   в муниципальную программу «Реализация мероприятий по благоустройству территорий Савинского сельского поселения  Палласовского муниципального района  Волгоградской области на 2018 -2022 годы».

         По вопросу повестки дня секретарь комиссии Солодовникова А.И. довела до сведения до членов комиссии, что замечания и (или) предложения по проекту муниципальной программы «Реализация мероприятий по благоустройству территорий Савинского сельского поселения  Палласовского муниципального района  Волгоградской области на 2018-2022 годы» в адрес рабочей группы администрации Савинского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области в срок, установленный для общественного обсуждения с 19.01.2018г. по 28.01.2018 г, не поступили.

Решили:

           Принять решение по итогам проведения общественного обсуждения с заинтересованными лицами дизайн – проект благоустройства территории, включенной в муниципальную  программу «Реализация мероприятий по благоустройству территорий Савинского сельского поселения  Палласовского муниципального района  Волгоградской области на 2018-2022 годы».

Председатель общественной комиссии

____________         Красельникова Е.В.
Секретарь:

______________     Солодовникова А.И.
Члены комиссии:

____________         Милаева С.Н.
____________          Порываев И.Н.
____________          Кушеков А.М.
____________          Бодрова Л.А.
_____________        Ларина Г.Ф.